HSA Systems A/S  |  Herluf Trolles Vej 116C  |  DK-5220 Odense SØ
www.hsasystems.com  |  mail@hsasystems.com  |  +45 6610 3401
Die in diesem Datenblatt dargestellten Informationen gelten unter bestimmten Bedingungen. Für die Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen wird keine Gewähr übernommen.
Wir behalten uns das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an Funktionalitäten des Produkts und am Inhalt dieses Datenblattes vorzunehmen.
22601000DE 01/2025
Technische Daten
HSAJET® MCX-Drucker-Series
Allgemeine Daten
Das HSAJET® MCX Satellite Main Unit  wird für MCX-Druckerkonfigurationen
mit MCX Satellite-Druckköpfen verwendet.
An das MCX Satellite Main Unit können bis zu vier einzelne MCX Satellite-
Druckköpfe angeschlossen werden, die über einen einzigen MCX 4,3"-Touch-
Controller betrieben werden. Dies ermöglicht das Drucken auf bis zu vier
verschiedenen Bereichen eines Produkts mit einem einzigen Drucksystem.
Produktnummer 22601000
Produktname HSAJET® MCX Satellite Main Unit
Hersteller HSA Systems A/S
Druckfunktionen
Technologie HP TIJ 2.5 mit Smartcard-Technologie
Druckhöhe Bis zu 50,8 mm (2") (4 Kartuschen) / 12.7 mm (0.5'')
per Kartusche
Schnittstelle
Ein-/Aus-Taste Strom ein/aus
4 x DVI-I Dual Link
(24+5) Buchse
Druckkopfanschlüsse
RJ45 Controller-Anschluss
D-SUB 15 HD
Buchse
MCX I/O-Schnittstellenbox für den Anschluss von
externem Sensor, Encoder und Beacon
Stromanschlüsse PWR1: Stromanschluss mit Schraubverriegelung
PWR2: Steckbare Klemmleiste MSTB 5,08 mm
LED-Anzeigen Grün: Strom eingeschaltet
Rot: Fehler
Compliance und Vorschriften
Entspricht den CE-, UKCA-, RoHS- und EMV-Richtlinien
Zoll-Tarif-Nr. 84714100
Herkunftsland Dänemark
Mechanische Daten
Installations-
abstand
Bis zu 20 Meter zwischen MCX Satellite Main Unit
und MCX-Touch-Controller
Gehäuse Edelstahl
Abmessungen 205 x 129 x 80,7 mm (LxBxH)
Gewicht 0,93 kg
Lieferinhalt
22601000 HSAJET® MCX Satellite Main Unit (Haupteinheit)
Elektrische Daten
Stromversorgung 24 VDC | 4,2A | 100W
*Nur mit von HSA Systems gelieferten und freigegebenen DVI/I-Kabeln
verwenden
Teile des MCX Satellite-Drucksystems
Erforderliche Teile
(je nach
Konfiguration)
HSAJET® MCX 4,3" Touch-Controller
(Standard- oder Paneelmontage-Version)
HSAJET® MCX Kompakt-Drucker (1 - 4 Kartuschen)
HSAJET® MCX Satellite Main Unit
MCX UniDraw für Windows
Kabel RJ45, CAT7 S/FTP, schwarz, (1, 3, 5 oder 10 m)
Cables DVI/I (24+5) M-M, (2, 3, and 5 m)*
Tintenkartuschen Große Auswahl an HSAJET HP45si und HP45ai
Kartuschen mit Smartcard verfügbar in schwarz, weiß
und verschiedenen Farben für die meisten Substrate
erhältlich (siehe Tinten Flyer)
Zubehör
(optional)
HSAJET® MCX I/O Interface Box
Sensor, Encoder und Signallampen
Große Auswahl an Halterungen für die Montage an
Produktionslinien (siehe Zubehörliste)